DIREÇÃO

PORTARIA N. 149/2012-D

Contrata Professores Colaboradores

Aprovados no Teste Seletivo para

Professor Temporário – Edital n.

021/2012-D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –

Fecilcam, no uso de suas atribuições legais, consoante o Edital n. 021/2012-D, referente

ao Teste Seletivo para Professor Temporário, e o Decreto n. 3629/12, à manutenção de

horas de contratos de professor temporário,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam contratados os Professores Colaboradores abaixo relacionados,

conforme segue:

Nome Função Regime de Trabalho RG

Cássia Regina Iwahara Prof. Col. Especialista T-20 9.189.401-7

Eber  Cunha de Oste Prof. Col. Especialista T-20 9.489.178-7

Isielli Mayara Barzotto

Martins Tierling

Prof. Col. Especialista T-20 13.120.780-8

Mariele Fernandes Pegoraro Prof. Col. Especialista T-10 8.229.668-9

Nivaldo Aparecido Grego Prof. Col. Especialista T-20 6.275.149-5

Sandra Oliveira Guimarães Prof. Col. Mestre T-10 7.825.209-0

Extrato de Contrato de Trabalho

Nome RT RG Data de

Contratação
Data de
Término

Remuneração

Cássia Regina Iwahara T-20 9.189.401-7 12/06/2012 11/09/2012 1.140,65

Eber  Cunha de Oste T-20 9.489.178-7 18/06/2012 17/12/2012 1.140,65

Isielli Mayara Barzotto

Martins Tierling

T-20 13.120.780-8 06/06/2012 05/09/2012 1.140,65

Mariele Fernandes

Pegoraro

T-10 8.229.668-9 05/06/2012 04/09/2012 570,33

Nivaldo Aparecido

Grego

T-20 6.275.149-5 06/06/2012 05/12/2012 1.140,65

Sandra Oliveira

Guimarães

T-10 7.825.209-0 12/06/2012 11/12/2012 792,05

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

i. e x e

DIREÇÃO

Portaria n. 149/2012-D, de 21/06/2012, p. 2

Campo Mourão, 19 de junho de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009